
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL AMATŲ – TURIZMO CENTRO SU GYVENAMOSIOMIS PATALPOMIS 
 

2011 m. sausio 27 d. Nr. TS-1.11 
Rokiškis   

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 
Lietuvos Respublikos statybos įstatymu ir atsižvelgdama į Tomo Šablinsko 2011 m. sausio 6 d. 
prašymą ir į Kultūros paveldo departamento prie Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 
Panevežio teritorinio padalinio 2011 m. sausio 25 d. raštą Nr. 1.29.P-25,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Pritarti Tomo Šablinsko prašymui rengti projektinę dokumentaciją amatų – turizmo 

centro su gyvenamosiomis patalpomis statybai Tyzenhauzų g. 7, Rokiškio m. 
2. Prašyti Nacionalinę žem÷s tarnybą prie Lietuvos Respublikos žem÷s ūkio ministerijos 

leisti rengti projektinę dokumentaciją amatų – turizmo centro su gyvenamosiomis patalpomis 
statybai Tyzenhauzų g. 7, Rokiškio m., kadangi žem÷s sklypas yra valstybin÷je žem÷je, pagal 
panaudos sutartį Nr. PN73/04-0054 suteiktas neterminuotam naudojimui Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tarybai (žem÷s pagrindin÷ tikslin÷ naudojimo paskirtis – kita (koncervacin÷), su teise 
sklype esančio pastato – veršid÷s naudotojui neterminuotai naudotis 3058 kv. m sklypo dalimi 
servituto teise). 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                      Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160 
 
 


